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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 04/2022, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 12 Instdncia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE
APRESENTADAS
27/2022P1(11/04/2022)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

25/2022P1(05/04/2022)
28/2022PI(13/04/2022)
30/2022P1(20/04/2022) 31/2022P1(26/04/2022) 32/2022P1(28/04/2022)

26/2022P1(07/04/2022)

29/2022PI(18/04/2022)
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Processos Indeferidos
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45514/2020

45515/2020

45516/2020
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45520/2020

45521/2020

45522/2020

45707/2020
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45714/2020

45715/2020

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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